
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
’ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

2022 г. Махачкала №

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 10.03.2022 № 05-02-2-216/22

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 10.03.2022 № 05-02-2-216/22 «Об организации проведения 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Назначить и.о.начальника Информационного отдела Хизриеву М.А. 
ответственной за обеспечение достоверности, полноты и своевременного 
размещения информации о результатах независимой оценки качества на сайте 
www.bus.gov.ru., а также ведение мониторинга посещений гражданами сайта 
www.bus.gov.ru и их отзывов.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Далгатову О.А.

Министр Я. Бучаев

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru

